

Cykelpartner.dk ApS
Industrivej 9, Jebjerg, 7870 Roslev

CVR-nr. 18 55 68 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Michael Givskov Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cykelpartner.dk ApS
Industrivej 9
Jebjerg
7870 Roslev

CVR-nr.: 18 55 68 39
Stiftet: 24. maj 1995
Hjemsted: Skive Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Givskov Jensen, Administrerende direktør

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af internetbutik med salg af primært cykler og cykeludstyr samt øvrige relaterede produkter herunder sportsudstyr, beklædning, fritidsprodukter og legeredskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2016, udviser et resultat på 5.555.780 kr. mod 7.021.416 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 19.886.057 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	19.387.713	20.673.224
1 Personaleomkostninger	-10.728.003	-10.585.318
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.492.027</u>	<u>-859.483</u>
Resultat før finansielle poster	7.167.683	9.228.423
Finansielle indtægter	0	38
Finansielle omkostninger	<u>-45.519</u>	<u>-51.926</u>
Resultat før skat	7.122.164	9.176.535
2 Skat af årets resultat	<u>-1.566.384</u>	<u>-2.155.119</u>
Årets resultat	<u>5.555.780</u>	<u>7.021.416</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>555.780</u>	<u>5.021.416</u>
Disponeret i alt	<u>5.555.780</u>	<u>7.021.416</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Navnerettigheder	393.447	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>393.447</u>	<u>0</u>
4 Grunde og bygninger	6.866.237	5.984.666
4 Driftsmateriel og inventar	1.569.683	1.389.986
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.435.920</u>	<u>7.374.652</u>
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Deposita	16.875	16.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.875</u>	<u>16.875</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.871.242</u>	<u>7.391.527</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	17.766.457	15.415.481
Varebeholdninger i alt	<u>17.766.457</u>	<u>15.415.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.950	384.066
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	375.144	0
Udskudte skatteaktiver	160.000	176.000
Andre tilgodehavender	133.782	62.377
Periodeafgrænsningsposter	130.375	168.637
Tilgodehavender i alt	<u>1.336.251</u>	<u>791.080</u>
Likvide beholdninger	4.554.824	4.312.343
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.657.532</u>	<u>20.518.904</u>
Aktiver i alt	<u>32.528.774</u>	<u>27.910.431</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Anpartskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	14.686.057	14.130.278
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	19.886.057	16.330.278
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.710.369	2.883.924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.710.369	2.883.924
9 Gældsforpligtelser	174.000	174.000
Gæld til pengeinstitutter	2.495	8.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.049.741	4.111.488
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.150.000	1.630.000
Selskabsskat	1.550.384	503.119
Anden gæld	2.005.728	2.269.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.932.348	8.696.229
Gældsforpligtelser i alt	12.642.717	11.580.153
Passiver i alt	32.528.774	27.910.431
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.689.723	9.546.785
Pensioner	562.237	533.010
Andre omkostninger til social sikring	318.892	306.315
Personalemkostninger i øvrigt	157.151	199.208
	<u>10.728.003</u>	<u>10.585.318</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>42</u>	<u>36</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.550.384	2.133.119
Årets regulering af udskudt skat	16.000	22.000
	<u>1.566.384</u>	<u>2.155.119</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Navnerettigheder</u>
Tilgang		<u>400.000</u>
Kostpris ultimo		<u>400.000</u>
Årets afskrivninger		<u>6.553</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>6.553</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>393.447</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	8.645.401	2.079.314
Tilgang	1.301.153	704.075
Kostpris ultimo	9.946.554	2.783.389
Af- og nedskrivninger primo	2.660.735	689.328
Årets afskrivninger	419.582	524.378
Af- og nedskrivninger ultimo	3.080.317	1.213.706
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.866.237	1.569.683
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

5. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.000	0

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Laquer.dk ApS	Skive	50 %

6. Anpartskapital

Anpartskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000

Anpartskapitalen består af 20.000 A-anparter og 180.000 B-anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
7. Overført resultat				
Overført resultat primo	14.130.277	9.108.862		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>555.780</u>	<u>5.021.416</u>		
	<u>14.686.057</u>	<u>14.130.278</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte primo	2.000.000	2.000.000		
Udloddet udbytte	-2.000.000	-2.000.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>5.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
	<u>5.000.000</u>	<u>2.000.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>174.000</u>	<u>2.003.000</u>	<u>2.884.369</u>	<u>3.057.924</u>
	<u>174.000</u>	<u>2.003.000</u>	<u>2.884.369</u>	<u>3.057.924</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.884 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.204 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Navnerettigheder	393 tkr.
Driftsmateriel og inventar	1.029 tkr.
Varebeholdninger	17.766 tkr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	537 tkr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 150 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 772 tkr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Givskov Cykler A/S's engagement hos pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2016 i alt 195 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med MG2 Holding ApS, CVR-nr. 37 82 79 67 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.